
UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY GMINY HERBY 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/384/24 z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację 

zadania pn.” Termomodernizacja budynku OSP Kalina” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t.Dz.U. z 2024r. poz.609 z późn. zm.) oraz art.89 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn.zm.) 

Rada Gminy Herby uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/384/24 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku OSP 
Kalina” paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w wysokości 188.448,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy 
związanego z realizacją zadania pn. Termomodernizacja budynku OSP Kalina”.. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XLIX/392/24 Rady Gminy Herby z dnia 24 kwietnia 2024r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XLVIII/384/24 z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania 
pn.”Termomodernizacja budynku OSP Kalina”. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr II/9/24 Rady Gminy Herby z dnia 15 maja 2024r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XLVIII/384/24 z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania pn.” Termomodernizacja budynku OSP 
Kalina”. 

§ 4. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Pilarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E7ECA1B-DDE1-420F-B042-FC2A12DD8BAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY GMINY HERBY z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


